
STRUČNÁ INFORMACE
Kombinovaný halogenový hlavní světlomet 
Combi 220

Výrobek je homologován dle předpisů ECE OSN

Ochrana proti prachu a vodě při čištění vysokotlakými/parními čisticími stroji 

-40°C - +50°C

Ochrana proti chybnému zapojení pólů

Jmenovité napětí 12 V

Jmenovité napětí 24 V

VLASTNOSTI VÝROBKU
 ➔ Kombinovaný hlavní světlomet pro přisazenou montáž
 ➔ Montáž také na svislé plochy
 ➔ Integrované obrysové světlo

Kombinovaný halogenový světlomet HELLA C220 je hlavní světlomet bez optiky. Realizuje světelné funkce potkávacího světla H7, dálkového světla 
H3, obrysového a směrového světla. Na základě své konstrukce se halogenový kombinovaný světlomet hodí i pro přisazenou montáž na svislé 
plochy a zajišťuje optimální osvětlení pracovního prostoru. Krycí sklo hlavního světlometu je tvrzené, zatímco pouzdro je vyrobeno ze sklolaminátu 
odolného proti kyselinám a  korozi. Hlavní světlomet je k dispozici jak pro napětí 12 V, tak pro napětí 24 V. 



APLIKACE

PŘÍSLUŠENSTVÍ

TECHNICKÉ INFORMACE

Technické údaje

Jmenovité napětí 12 V a 24 V

Funkce Potkávací, dálkové, obrysové a směrové 
světlo

Světelný zdroj

Potkávací světlo: H7
Dálkové světlo: H3
Směrové světlo: PY21W
Obrysové světlo: T4W

Připojení Konektor DEUTSCH, 6pólový 

Pouzdro Sklolaminát

Krycí sklo Tvrzené sklo

Výstup světla 205 x 120 mm

Stupeň krytí IP 6K4K, IP X9K

Homologace ECE - E4 11372

Ochrana proti přepólování Ano

Hmotnost 1 170 g

Provozní teplota + 50 °C až – 40 °C

Zkušební předpis HN67001, třída 10

Rozměrový výkres

Vodorovná přisazená montáž Svislá přisazená montáž 

Fotografie výrobku Popis Objednací číslo

6pól. konektor DEUTSCH 8JA 201 022-0831

6pólová přípojka DEUTSCH 

Obsazení kontaktů

1 Kostra (hnědá)

2 Potkávací světlo (žluté) 

3 Dálkové světlo (bílá)

4 Obrysové světlo (šedá)

5 Směrové světlo (černá)

6 Volný (pro budoucí využití)



ROZLOŽENÍ SVÍTIVOSTI (24 V) – PRAVOSTRANNÝ PROVOZ

Potkávací světlo

Dálkové světlo

PŘEHLED PROGRAMU

Přisazená montáž Popis Objednací číslo Obalová jednotka

Vodorovná, nalevo S 12V žárovkami 1EE 996 174-211 1

Vodorovná, nalevo S 24V žárovkami 1EE 996 174-277 16

Vodorovná, napravo S 12V žárovkami 1EE 996 174-221 1

Vodorovná, napravo S 24V žárovkami 1EE 996 174-287 16

Svislá S 12V žárovkami 1EE 996 174-337 16

Svislá S 24V žárovkami 1EE 996 174-387 16

* Další verze s různými variantami přisazené montáže a obsazením kontaktů jsou k dispozici na dotázání



HELLA CZ, s.r.o.
Revoluční 785
285 22 Zruč nad Sázavou
Česká republika
Tel.: (+420) 327 536 425
         (+420) 606 619 472
Fax:  (+420) 327 536 421
Internet: www.hella.cz
e-mail: hella.cz@hella.com
www.facebook.com/hella.czech

© HELLA KGaA Hueck & Co., Lippstadt 
J01302/05.17 

Věcné a cenové úpravy jsou vyhrazeny.


